СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.11.2012                                                                                                                            № 133/12

О внесении дополнения в  решение Совета

 народных депутатов МО Собинский район

от 28.09.2012 №107/10

Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с решением Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 31.10.2012 № 02/4424-елр по ходатайству администрации МО Собинский район о предоставлении муниципальной преференции ГРП «Профилактика», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 29.09.2011 № 105/10,   руководствуясь статьей 24 Устава  МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Внести дополнение в пункт 2 решения Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 28.09.2012 №107/10 «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Собинского района» в части указания срока действия договора, дополнив его словами «один год».

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                          Глава района

народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                          В.Ю.Аникин